

DEVIZ LOCAL № 3

Sistem control acces

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	M1A01B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 tone / Container tip birou	t	1.00	1296.86 1211.86	1296.86 1211.86
2	20-01-022-01	Bariera automata, inclusiv semnalul cu: doua unitati luminoase de acelasi tip / se exclude Macara pe sine, Platforma cu ecartament, Locomotiva, Masa	buc	1.00	3191.96 2781.64	3191.96 2781.64
3	CK13B	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp	m2	15.00	259.01 175.72	3885.17 2635.75
4	20-01-010-04	Motor al mecanismului de actionare electrica a macazului	buc	1.00	756.69 732.69	756.69 732.69
5	10-01-039-06	Piese diverse: Lampa de semnalizare, in set cu fotoelemente	buc	1.00	129.68 129.68	129.68 129.68
6	CL09A	Sine de rulare pentru porti culisante, Sina cu dinti din metal universala	m	6.00	843.02 194.52	5058.12 1167.12
Total lucrari de montaj			100.00 +		14320.86	
Contributii sociale			24.00 %		2078.10	
Total:			100.00 +		16398.96	
Transport materiale			5.00 %		252.36	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		16651.31	
Cheltueli de regie montaj			56.00 %		4848.89	
Total:			100.00 +		21500.20	
Beneficiu de deviz			3.00 %		645.01	
Total Lucrari de montaj					22145.21	

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaje				
7	Pret de piata	Container tip birou 4x2,4x2,5 m	buc	1.00	86000.00 0.00	86000.00 0.00
8	Pret de piata	Bariera automata L=6m	buc	1.00	29000.00 0.00	29000.00 0.00
9	Pret de piata	Poarta glisanta 6000x2500(h)mm	buc	1.00	42000.00 0.00	42000.00 0.00
10	Pret de piata	Mecanizm de deschidere automata a portilor culisante de 1000 kg de tip PPA Industrial dz cube 1000 Jetflex sau analog	buc	1.00	8500.00 0.00	8500.00 0.00
11	Pret de piata	Lampa de semnalizare in set cu fotoelemente	buc	1.00	900.00 0.00	900.00 0.00
Total utilaje			100.00 +		166400.00	
Colectarea materialelor			1.20 %		1996.80	
Total Utilaje					168396.80	
Total capitole			100.00 +		190539	
TVA			20.00 %		38108	

Total deviz:

228647

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

AARAP a MA

(semnatura)

**Lucrari de reparatie capitala a
cailor de acces, platforme, spatii
de parcare, acces/control
TMP123, mun. Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 3

Sistem control acces

Valoarea de deviz 228647 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	12.00	64.84	778.08
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18.69	64.84	1211.86
3.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	26.70	64.84	1731.228
4.	1	Muncitor	h-om	56.20	64.84	3644.008
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11.10	64.84	719.724
6.	7212030022700	Sudor	h-om	7.05	64.84	457.122
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.80	64.84	116.712
		Total:				8658.734

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	506-1361	Aliaje de lipit cu staniu-plumb fara stibiu marca POS40	kg	0.16	60.00	9.60
2.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.015	30.00	0.45
3.	101-2499	Banda izolatoare cauciucata simpla cu latimea 20 mm, grosimea 0,25-0,35 mm	kg	0.013	24.00	0.312
4.	10013	Bariera automata L=6m	buc	1.00	29000.00	29000.00
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19.50	2.65	51.675
6.	10012	Container tip birou 4x2,4x2,5 m	buc	1.00	86000.00	86000.00
7.	101-0842	Dizolvant marca R-7	t	0.000	36000.00	3.60
8.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	3.00	68.00	204.00
9.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1.95	68.00	132.60
10.	113-0343	Email HV-1100 gri	t	0.001	90000.00	117.00
11.	4011106202741	Energie electrica	kw	3.90	5.00	19.50
12.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	9.00	80.00	720.00
13.	101-0497	Lacuri de gudron de huila, marca A	t	0.001	60000.00	66.00
14.	10016	Lampa de semnalizare in set cu fotoelemente	buc	1.00	900.00	900.00
15.	10015	Mecanizm de deschidere automata a portilor culisante de 1000 kg de tip PPA Industrial dz cube 1000 Jetflex sau analog	buc	1.00	8500.00	8500.00
16.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.06	420.00	25.20

17.	509-0112	Papuci de cablu din alama cu sectiunea conductorului 2,5 mm2, diametrul 10 mm, lungimea 25 mm	buc	12.10	2.50	30.25
18.	2874115842750	Piulita hexag. M18	buc	24.00	3.00	72.00
19.	10014	Poarta glisanta 6000x2500(h)mm	buc	1.00	42000.00	42000.00
20.	2874115883750	Saiba M 18	buc	24.00	3.00	72.00
21.	102-0049	Scinduri ecarisate de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 19-22 mm, cal. III	m3	0.002	4200.00	8.40
22.	102-0057	Scinduri ecarisate de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 32-40 mm, cal. III	m3	0.014	4200.00	58.80
23.	2710703514000	Sina cu dinti din metal universala	m	6.06	550.00	3333.00
24.	110-0222	Sirma din otel zincata pentru linii aeriene de telecomunicatii, cu diametrul 2 mm	t	0.00	22000.00	0.00
25.	2874115802550	Surub cap hexagonal M 18	buc	24.00	5.00	120.00
26.	507-0704	Tub din polivinilclorura pentru lucrari de electromontaj, grosime de perete 0,6 mm	kg	0.002	30.00	0.06
27.	405-0253	Var pentru constructii nestins bulgari, cal. I	t	0.000	3000.00	0.30
		Total:				171444.747

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.17	500.00	85.00
2.	021141	Automacara 10 t	h-ut	0.28	500.00	140.00
3.	2410520006700	Automacara	h-ut	0.60	500.00	300.00
4.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	3.00	30.00	90.00
		Total:				615.00

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

AARAP a MA

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

AARAP a MA

**Lucrari de reparatie capitala a cailor de acces,
platforme, spatii de parcare, acces/control TMP123,
mun. Chisinau.****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 3****Sistem control acces
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	M1A01B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 tone / Container tip birou	t			1296.86 1211.86
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18.6900	64.84	1211.86
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0.1700	500.00	85.00
2	20-01-022-01	Bariera automata, inclusiv semnalul cu: doua unitati luminoase de acelasi tip / se exclude Macara pe sine, Platforma cu ecartament, Locomotiva, Masa	buc			3191.96 2781.64
	1	Muncitor	h-om	42.9000	64.84	2781.636
	405-0253	Var pentru constructii nestins bulgari, cal. I	t	0.00012	3000.00	0.30
	101-0497	Lacuri de gudron de huila, marca A	t	0.0011	60000.00	66.00
	101-0842	Dizolvant marca R-7	t	0.00014	36000.00	3.60
	102-0049	Scinduri ecarisate de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 19-22 mm, cal. III	m3	0.0020	4200.00	8.40
	102-0057	Scinduri ecarisate de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 32-40 mm, cal. III	m3	0.0140	4200.00	58.80
	110-0222	Sirma din otel zincata pentru linii aeriene de telecomunicatii, cu diametrul 2 mm	t	0.00004	22000.00	0.00
	509-0112	Papuci de cablu din alama cu sectiunea conductorului 2,5 mm ² , diametrul 10 mm, lungimea 25 mm	buc	6.1000	2.50	15.25
	113-0343	Email HV-1100 gri	t	0.0013	90000.00	117.00
	506-1361	Aliaje de lipit cu staniu-plumb fara stibiu marca POS40	kg	0.0100	60.00	0.60
	101-2499	Banda izolatoare cauciucata simpla cu latimea 20 mm, grosimea 0,25-0,35 mm	kg	0.0130	24.00	0.312
	507-0704	Tub din polivinilclorura pentru lucrari de electromontaj, grosime de perete 0,6 mm	kg	0.0020	30.00	0.06

1	2	3	4	5	6	7
	021141	Automacara 10 t	h-ut	0.2800	500.00	140.00
3	CK13B	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp	m2			259.01 175.72
	7212030022700	Sudor	h-om	0.1900	64.84	12.32
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1.7800	64.84	115.415
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6200	64.84	40.201
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.1200	64.84	7.781
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0040	420.00	1.68
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.3000	2.65	3.445
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.2600	5.00	1.30
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0.1300	68.00	8.84
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.6000	80.00	48.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	30.00	0.03
	2410520006700	Automacara	h-ut	0.0400	500.00	20.00
4	20-01-010-04	Motor al mecanismului de actionare electrica a macazului	buc			756.69 732.69
	1	Muncitor	h-om	11.3000	64.84	732.692
	509-0112	Papuci de cablu din alama cu sectiunea conductorului 2,5 mm2, diametrul 10 mm, lungimea 25 mm	buc	6.0000	2.50	15.00
	506-1361	Aliaje de lipit cu staniu-plumb fara stibiu marca POS40	kg	0.1500	60.00	9.00
5	10-01-039-06	Piese diverse: Lampa de semnalizare, in set cu fotoelemente	buc			129.68 129.68
	1	Muncitor	h-om	2.0000	64.84	129.68
6	CL09A	Sine de rulare pentru porti culisante, Sina cu dinti din metal universala	m			843.02 194.52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3000	64.84	19.452
	7212030022700	Sudor	h-om	0.7000	64.84	45.388
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2.0000	64.84	129.68
	2710703514000	Sina cu dinti din metal universala	m	1.0100	550.00	555.50
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0.5000	68.00	34.00
	2874115802550	Surub cap hexagonal M 18	buc	4.0000	5.00	20.00
	2874115842750	Piulita hexag. M18	buc	4.0000	3.00	12.00
	2874115883750	Saiba M 18	buc	4.0000	3.00	12.00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0.5000	30.00	15.00
		2. Utilaje				
7	Pret de piata	Container tip birou 4x2,4x2,5 m	buc			86000.00 0.00
	10012	Container tip birou 4x2,4x2,5 m	buc	1.0000	86000.00	86000.00
8	Pret de piata	Bariera automata L=6m	buc			29000.00 0.00
	10013	Bariera automata L=6m	buc	1.0000	29000.00	29000.00
9	Pret de piata	Poarta glisanta 6000x2500(h)mm	buc			42000.00 0.00
	10014	Poarta glisanta 6000x2500(h)mm	buc	1.0000	42000.00	42000.00
10	Pret de piata	Mecanizm de deschidere automata a portilor culisante de 1000 kg de	buc			8500.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		tip PPA Industrial dz cube 1000 Jetflex sau analog				
	10015	Mecanizm de deschidere automata a portilor culisante de 1000 kg de tip PPA Industrial dz cube 1000 Jetflex sau analog	buc	1.0000	8500.00	8500.00
11	Pret de piata	Lampa de semnalizare in set cu fotoelemente	buc			900.00
						0.00
	10016	Lampa de semnalizare in set cu fotoelemente	buc	1.0000	900.00	900.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar AARAP a MA
(functia, semnatura)